/
|

faille

INDUSTRIE

SERRURE KEL360

‘%\
&
ABLOY"
£l =
R ¢
OF -
(]
c
i ca

Caractéristiques

Nombre de point de fermeture

Entraxe

Références
Référence
9141130N
9141131N
9141132N
9141133N

9141134N

Consulter la fiche produit

ABLOY

Serrure mécanique/microswitch
Profil européen

La serrure peut étre ouverte de I'extérieur par une clé et de l'intérieur
par une poignée.

La serrure se verrouille automatiquement a la fermeture de la porte.
Ignifugé.

Mémes dimensions et méme niveau de sécurité que les serrures a
béquilles contrdlées.

Les serrures a microswitch sont utilisées sur des portes ou il est
nécessaire d'avoir des remontées d’information concernant I'état de la
porte, sans pour autant gu’elle soit sous contrdle d’acces.

La porte peut étre connectée a une centrale d’alarme.

Les serrures mécaniques sont adaptées pour les portes ne nécessitant
pas de controle d’acces ou de remontées d'informations.

Les serrures mécaniques a microswitch ABLOY offrent les mémes
fonctions de remontées d’'information et viennent s'intégrer dans des
portes en bois ou métal ou sur des portes en aluminium/a profil étroit.

1 point

72 mm

Axe
55 mm
60 mm
65 mm
80 mm

100 mm

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie


http://faille-industrie.fr/controle-d-acces/verrouillage/serrures-electrique/serrure-electromecanique-encastree/serrure-kel360-p137840
http://www.tcpdf.org

