



SERRURE KEL360



ABLOY

Serrure mécanique/microswitch
Profil européen

La serrure peut être ouverte de l'extérieur par une clé et de l'intérieur par une poignée.

La serrure se verrouille automatiquement à la fermeture de la porte.
Ignifugé.

Mêmes dimensions et même niveau de sécurité que les serrures à bâquilles contrôlées.

Les serrures à microswitch sont utilisées sur des portes où il est nécessaire d'avoir des remontées d'information concernant l'état de la porte, sans pour autant qu'elle soit sous contrôle d'accès.

La porte peut être connectée à une centrale d'alarme.

Les serrures mécaniques sont adaptées pour les portes ne nécessitant pas de contrôle d'accès ou de remontées d'informations.

Les serrures mécaniques à microswitch ABLOY offrent les mêmes fonctions de remontées d'information et viennent s'intégrer dans des portes en bois ou métal ou sur des portes en aluminium/à profil étroit.

Caractéristiques

Nombre de point de fermeture	1 point
Entraxe	72 mm

Références

Référence	Axe
9141130N	55 mm
9141131N	60 mm
9141132N	65 mm
9141133N	80 mm
9141134N	100 mm